Semiconductor Group 1
SFH 303
SFH 303 FA
SFH 303
SFH 303 FA
NPN-Silizium-Fototransistor
Silicon NPN Phototransistor
Wesentliche Merkmale

Type (*formerly)
Bestellnummer
Ordering Code
Typ (*vorher)
Type (*formerly)
Bestellnummer
Type (*formerly)
SFH 303 Q62702-P957 SFH 303 FA
(*SFH 303 F)
Q62702-P958
SFH 303-2 Q62702-P228 SFH 303 FA-2)
(*SFH 303 F)
Q62702-P222
SFH 303-3 Q62702-P229 SFH 303 FA-3
(*SFH 303 F-3)
Q62702-P223
SFH 303-41) Q62702-P230 SFH 303 FA-4
(*SFH 303 F-41))
Q62702-P224
Grenzwerte
Maximum Ratings